



**Obecní úřad Stará Paka**  
Revoluční 180, 507 91 Stará Paka  
ID DS: ytha6e6, tel.: 493 798 282



Vyřizuje: Jan Herber  
E-mail: starosta@starapaka.cz  
Počet listů: 1  
Počet příloh: 4

Vaše zn.:  
Spis. značka:  
Č. j.: OUSP-109/2024  
Stará Paka dne 16. 1. 2024

**ZÁZNAM**  
**o poskytnutí informace e dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Povinný subjekt zveřejňuje podle ust. § 5 odst. 3 v souladu s ust. § 14 odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, tento záznam o poskytnuté informaci:

žadatel:	xxx
příjem podání:	8. 1. 2024
místo a způsob přijetí žádosti:	podatelna Obecního úřadu Stará Paka prostřednictvím datové schránky
ověřování náležitostí:	8. 1. 2024
přidělení č. j.:	8. 1. 2024
č. j.:	OUSP-50/2024
přidělení ke zpracování zpracovatel odpovědi:	8. 1. 2024 Jiří Dlabola, referent

<u>průběh řešení žádosti</u>	
převzetí ke zpracování:	8. 1. 2024
založení spisu:	8. 1. 2024
spisová značka:	OUSP/SU/10/2024
zpracování odpovědi:	15. 1. 2024
odpověď vypravena:	15. 1. 2024
pod č. j.:	OUSP-/SU/25/2024
způsobem:	prostřednictvím datové schránky
zveřejnění umožňující dálkový přístup:	16. 1. 2024
místo přístupu:	<a href="http://www.starapaka.cz/obecni-urad/informace-dle-zakona/">www.starapaka.cz/obecni-urad/informace-dle-zakona/</a>
úctovány náklady:	NE

Jan Herber  
starosta

## **Žádost o informaci podle zákona o svobodném přístupu k informacím**

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení informací, které se týkají pouze samostatných staveb výroben elektřiny - fotovoltaických elektráren **o výkonu 5 MW a vyšším.**

1. Vydal Váš stavební úřad v letech 2022 a 2023 povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro výše uvedenou stavbu?
  - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla stavba povolena/umístěna, a povolený výkon FVE.
  - b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad disponuje), příp. byla již zkolaudovaná?
2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?
  - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba navržena, a navrhovaný výkon FVE.

Děkuji za vyřízení



# O B E C N Í Ú Ř A D S T A R Á P A K A - stavební úřad

Revoluční 180, 507 91 Stará Paka

SPIS. ZN.: OUSP/10/2024JD  
Č.J.: OUSP/SU/25/2024  
VYŘIZUJE: Dlabola Jiří  
TEL.: 493 798 282

DATUM: 15.1.2024

## SDĚLENÍ

Stavební úřad Obecního úřadu ve Staré Pace, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm.e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, posoudil žádost jako povinný subjekt podle § 2 odst.1 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ze dne 8.1.2024, kterou podal



(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení povinný subjekt vaši žádosti vyhovuje a podle § 14 odst. 5. písm. d) zákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Sděluje:

AD1)

Stavební úřad Stará Paka v letech 2022 a 2023 **nevydal** územní rozhodnutí, stavební povolení, společné povolení ani veřejnoprávní smlouvu na výrobu elektřiny-fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším.

AD2)

Stavební úřad Stará Paka v současné době **nevede** žádné řízení pro výše uvedenou stavbu fotovoltaických elektráren.

Dlabola Jiří  
referent stavebního úřadu

**Obdrží:**



ostatní

Obecní úřad Stará Paka, stavební úřad, Revoluční č.p. 180, 507 91 Stará Paka

## Přijatá zpráva - Detail zprávy

**Předmět:** Žádost o informaci  
**ID zprávy:** 1296444459  
**Typ zprávy:** Datová zpráva  
**Datum a čas dodání:** 8.1.2024 v 16:59:37  
**Datum a čas doručení:** 9.1.2024 v 7:52:23

---

**Odesílatel:**  
**ID schránky:**  
**Typ schránky:**



**Zmocnění:** Nežadáno  
**Odstavec:** Nežadáno  
**Naše číslo jednací:** Nežadáno  
**Naše spisová značka:** Nežadáno  
**Vaše číslo jednací:** Nežadáno  
**Vaše spisová značka:** Nežadáno  
**K rukám:** Nežadáno  
**Do vlastních rukou:** Ne  
**Doručení fikcí zakázáno:** Ne

---

### Přílohy:

Žádost o informaci.docx (14,24 kB)

---

# Dodejka datové zprávy ID 1299736830

## Odesílatel

ID schránky: ytha6e6

Název: Obec Stará Paka, Revoluční 180, 507 91 Stará Paka

## Příjemce

ID schránky:

Název:



Dat. dodání: **15.01.2024 9:26:44**

**Datum doručení:**

**Způsob doručení: Zpráva dodána do ISDS**

## Obecné informace

Věc: sdělení: Žádost o informaci § 106

Zmocnění: / § odstavec písmeno

Naše č.j.: OUSP/SU/25/2024

Naše sp. zn.: OUSP/SU/10/2024

Vaše č.j.:

Vaše sp. zn.:

K rukám:

Do vl. rukou:

Zákaz doručení fikcí:

## Přílohy

2024-10.pdf (2024-10.pdf)